Infatti, papa Onorio III, nel 1218, ripeteva il provvedimento
di Alessandro III, compiendo la medesima traslazione di possesso
e di governo dell’abbazia di Cuti all’arcivescovo barese Andrea IIT,
con I’identica clausola del vita sua durante’. Morto perd Andrea,
nel 1225, e succedutogli Marino Filangieri, questi assume per sé
il diritto di Andrea » 7.

E nel 1234 scoppid una lite tra Cuti e Bari che danneggio Cuti.

21 1LESTINGI, Storia e arte nell’abbazia di Cuti in Terra di Bari, cit.,
p. 261.
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A tal proposito riporto il documento %, che ¢ la copia autentica dei
documenti « exemptionis ac libertatis » in favore di Cuti: « Cum
venerabilis abbas monasterii omnium sanctorum in Cute de Baro.
vellet procuratorem suum ad Romanam curiam cum quibusdam
suis privilegiis destinare. pro questionibus que inter ipsum ex una
parte. et venerabilem barensem archiepiscopum ex altera supra iure
episcopali vertuntur. et supra aliis cunctis causis. quia tempus erat
hiemis et locorum distantia casus innumerabiles minabantur. et ne
privilegia autentica ex multis forte casibus perderentur. et ipsis
ammissis sequeretur ammissio sui monasterii libertatis; rogavit nos
ut ipsius privilegia autentica videremus. et visa faceremus per publi-
cum notarium in publica scriptura transumi. ut ex ipsis privilegiis
publicatis probatio legitima fieret in Romana Curia et alibi. cum
fuerit oportunum. Considerantes igitur causam propositam a pre-
dicto venerabili abbate ratione ipsius. et locorum distantie iustam
esse. vocavimus ad nos notarium Palmerium publicum tabelionem
Fogie, et una cum ipso videntes privilegia autentica esse in prima
figura non abolita. non cancellata. nec in parte sui aliqua vitiata. ea
per eundem notarium fecimus publicare. scribentem de wverbo ad
verbum. ita quod nec littera nec sillaba sit obmissa. Tenor autem
privilegiorum est... ». E qui vengono trascritte esattamente Ja con-
ferma di Ursone, di Elia, le bolle dei papi Pasquale, Callisto, Lucio.
Indi i1 documento prosegue dicendo: « Ut autem presenti publica-
tioni facte per publicum notarium tamquam autenticis privilegiis
fides plenior habeatur. ipsam subscripsimus. et eandem sigillis nostris
duximus roborandam ». Seguono le firme con le specificazioni giu-
ridiche del caso, del notaro Palmerio di Foggia e del giudice Andreas
de Pomarico con la data « apud Fogiam anno dominice incarnationis
millesimo ducentesimo tricesimo quarto. Mense novembris XVIII
eiusdem octava indictione ».